

W wymarzonej łazience

Data publikacji: 26.05.2015 11:30

Są takie miejsca w domu, w których czujemy się najlepiej. Dla niektórych to salon, dla innych sypialnia, dla jeszcze innych kuchnia. Czy łazienka też może pełnić taką rolę? Dotychczas miejsce typowo funkcjonalne, dziś coraz częściej staje się naszym domowym SPA, przestrzenią pozwalającą na wypoczynek i pełen relaks po ciężkim dniu. Jak dziś je urządzamy? Co się zmieniło? O stylach i trendach, jakie rządzą łazienkami opowiedzą specjaliści Leroy Merlin.

Nowy kierunek

"Dotychczas urządzałyśmy swoje łazienki w sposób dosyć tradycyjny, powiedziałbym nawet konserwatywny. Standardowe elementy sanitarne, płytki, neutralne kolory... Dziś stawiamy na kreatywność! Mamy pełną dowolność w wyborze materiałów, faktur, kolorów, deseni. Łączymy style, szukając swojego własnego. I nie jesteśmy pozostawieni sami sobie. W ofercie Leroy Merlin znajdziemy moc ciekawych rozwiązań i inspiracji." – zapowiada **Marek Mazur, Kierownik Działu Glazury Leroy Merlin Cieszyn**.

Nie ma granic

Tworząc łazienkę marzeń, coraz częściej łączymy płytki różnych kolorów, rozmiarów i struktur, wzbogacając dodatkowo wnętrza dekoracjami i mozaiką. W naszych wnętrzach ważną rolę odgrywa gra światła, co jeszcze bardziej podkreśla wyjątkowość nowych rozwiązań. Sięgamy po odpowiednio zaimpregnowane drewno, płytki podłogowe kładziemy na ścianach, strefę prysznicową w całości wykładamy kolorową mozaiką i wydzielamy jedynie szklaną ścianą. "Propozycja, która nada wnętrzu nie tylko wyjątkowego charakteru, ale jest również niezwykle praktyczna, są płytki drewnopodobne." - radzi Marek. Dzięki szerokiej gamie kolorystycznej i wielkościowej płytek, które do złudzenia przypominają naturalne drewno, jesteśmy w stanie stworzyć wnętrza w stylu skandynawskim, rustykalnym, a nawet nowoczesnym.

Kształt ma znaczenie

Odchodzimy od zwykłych umywalek, zawieszanych na ścianie, stawiając na umywalki meblowe i dekoracyjne misy stawiane na blacie. Te zaś zajmują coraz bardziej eksponowane miejsca w naszych łazienkach. "Montując misę na blacie, możemy w pełni podziwiać jej kształty. A te bywają najróżniejsze: od prostych, kanciastych brył po bardziej wyszukane, na przykład przypominające walec lub połówkę kuli, a nawet o zupełnie nieregularnej formie." - opowiada **Iwona Niewadzisz, Kierownik Działu Sanitarnego Leroy Merlin Cieszyn**.

Eksponujemy dekoracyjną formę, decydując się na wannę wolnostojącą – nowoczesną, monolityczną, lub w stylu retro np. na ozdobnych nogach. "Do takiej wanny najlepiej pasuje wysoka bateria wannowa mocowana do podłogi" - podpowiada Iwona. Ciekawym i jednocześnie niezwykle funkcjonalnym rozwiązaniem jest np. wanna Tess, której jedna połowa jest szersza i pozwala na zamontowanie szklanego parawanu, a przez to stworzenie wygodnej strefy prysznicowej.

Ku inspiracji

Sklepy Leroy Merlin inspirują swoich klientów, oferując szeroki wachlarz produktów w 4 stylach: **basic, techno, retro** oraz **klasyk**.

Styl BASIC ze względu na duży nacisk na ergonomię i funkcjonalność, sprawdzi się w każdej, nawet najmniejszej łazience w mieszkaniu w bloku. Z jednej strony dość zachowawczy w zakresie wzorów, nieprzytłaczający ornamentami, pozwala na uporządkowanie nawet niewielkiej przestrzeni, z drugiej strony – nie jest nudny, bo pojawia się w nim różnorodność barw. „Łazienka zaprojektowana w tym stylu może być bardzo uniwersalna. Dzięki zastosowaniu płytek i mebli w jednolitych kolorach, samymi tylko dodatkami (akcesoriami, dywanikami, ręcznikami etc.) możemy odmieniać łazienkę, jak za dotknięciem czarodziejskiej różdżki.” – zdradza **Agnieszka Rodziewicz**,

Szef Produktu Działu Sanitarnego Leroy Merlin.

Industrialny, nowoczesny, loftowy klimat uzyskamy dzięki produktom w **stylu TECHNO**. Przez bliskie sobie szarości, beton, szkło i stal może się on wydawać nieco zimny i sterylny, ale dzięki pewnym zabiegom nabierze bardziej „domowego” klimatu. „Płytki z wzorem przemysłowego betonu połączone z dodatkami w ciepłej barwie drewna? – To jest to.” – podpowiada Agnieszka.

Podróżnicza dusza odnajdzie się w łazience w **stylu ETNO**. Czerpiąc inspiracje z tradycji wzorniczych innych krajów, styl ten to nie tylko gorące afrykańskie klimaty, ale także wzory zaczerpnięte z Prowansji i Skandynawii. Połączmy kafle w odcieniach bieli i niebieskości, odpowiednio dobrane akcesoria ceramiczne, dwuuchwytowe baterie z ozdobnymi kurkami, a otrzymamy łazienkę niczym z angielskiej wsi.

Łazienka w ostatnim ze stylów – **tradycyjnym KLASYKU**, to łazienka na lata. Elegancka, uniwersalna i bezpieczna szybko się nie znudzi, opierając się przemijającej modzie. Ciepła kolorystyka płytek i mebli nada jej przytulność, a umiejętnie dobrane wysokiej jakości baterie i dodatki podkreślą jej charakter.

Bo liczy się pomysł

Wiesz już, jak będzie wyglądać Twoja wymarzona łazienka i właśnie przystępujesz do realizacji projektu? Przyjdź do Leroy Merlin i zwizualizuj swój pomysł. Doradcy w punkcie projektowym pomogą Ci dobrać odpowiednie materiały i dekoracje tak, by wszystko wyglądało perfekcyjnie. Dodatkowo, będziesz mógł zamówić transport zakupionych produktów i znaleźć sprawdzonego wykonawcę. W razie potrzeby istnieje także możliwość skorzystania z punktu kredytowego.

W Cieszynie Leroy Merlin otworzy się już w lipcu przy ul. Liburnia 10/3. Szczegóły wkrótce.

